Prefeitura Municipal de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº 556, Centro, Trabiju – SP Fone: (016) 3349-9200

licitacao@trabiju.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - EDITAL Nº 033/2021 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 030/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICO HOSPITALARES E AMBULATORIAIS E EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI para a Unidade Básica de Saúde
“MANOEL MORALES”

A Prefeitura Municipal de Trabiju torna público que a sessão pública do
Pregão Presencial n.º 016/2021 teve sua data alterada para 29/09/2021, às
09:00 horas, ficando mantidas inalteradas todas as demais informações
constantes no Edital n.º 033/2021.

Trabiju, 14 de setembro de 2021.

GIOVANI FERRO
Prefeito Municipal